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Moderne 3‑roms  
selveierleilighet sentralt  
beliggende

Denne moderne og stilrene leiligheten i St. Stefans kvartalet, like ved  
Gunnarsbøparken tilbyr en fredelig og komfortabel atmosfære til  
tross for sin sentrale beliggenhet. 

Leiligheten har to romslige soverom og en gjennomtenkt planløsning  
som sikrer god utnyttelse av plassen. Inngangen fra felles svalgang  
gir enkel og praktisk adkomst. 

Den solrike balkongen vender mot en rolig indre gård, fritt for bystøy,  
og byr på en privat uteplass. Garasjeplass medfølger, og bygget har  
heis. 

Dette er en ideell bolig for deg som søker moderne komfort i et  
attraktivt og sentralt område. Leiligheten er perfekt for deg som søker  
deg til leilighet, men likevel vil ha det romslig rundt deg. Du ønsker  
korte avstander til alt, men liker fred og ro i sentrale omgivelser.
 
Velkommen hit!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 151 936,‑
Omkostn.:	 Kr 98 898,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 000 834,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 022,‑
Selger:	 Raphael H. F. Van Lier
	 Celeste M. T. Dimola
	
Salgsobjekt:	 Leilighet 
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2010
BRA‑i/ BRA Total	  74/ 77 kvm
Tomtstr.:	 1870.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 1002, bnr. 183
	
Snr.	 12 + 48
Oppdragsnr.:	 1312250048

André Norrøne Volla
Eiendomsmegler MNEF /    Fagansvarlig

Mobil	 480 07 311
E‑post	 andre.norrone.volla@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 3 m² 

2. etasje
BRA‑i: 74 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 2. etg:
Gang: 8,2 m²
Toalettrom: 1,4 m²
Bad/ vaskerom: 4,5 m²
Soverom 1: 11,1 m²
Soverom 2: 8,9 m²
Stue/ kjøkken: 33 m²
Balkong på 9 m² (5,37 x 1,70)
Bod: 2,9 m²
Kjellerbod: 3 m² ifølge tidligere takstrapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1870.7 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1870,7 kvm (oppgitt i offentlige register). Felles tomt med pent  
opparbeidet felles uteområder.

Beliggenhet
Svend Foyns gate 8 ligger sentralt i Tønsberg, byen som er kjent for sin rike historie,  
kystnære beliggenhet og sjarmerende atmosfære. Denne adressen befinner seg i et  
attraktivt byområde, bare en kort spasertur fra Tønsbergs livlige sentrum. 

Det er flere barnehager i nærområdet, og rundt Tønsberg sentrum ligger det tre  
videregående skoler; Færder, Greveskogen og Wang Tønsberg. Tønsberg har også flere  
fagskoler, blant annet Tunsberg Medisinske skole.

Boligen ligger kun en kort spasertur unna Slottsfjellet og fjelltoppen byr på fantastisk  
utsikt over byen, fjorden og det omkringliggende landskapet, noe som gir en flott  
naturopplevelse og en følelse av ro. Området rundt Slottsfjellet har rike historiske spor,  
og du kan utforske gamle festnings‑ og ruinruiner som vitner om områdets betydning  
gjennom tidene. I tillegg er det fine turstier og grønne omgivelser, perfekt for en piknik  
eller bare å nyte naturen. Det er også et flott sted for familier, par eller enkeltpersoner  
som ønsker en aktiv og fredelig opplevelse i naturskjønne omgivelser. 
Gunnarsbøparken, som er i umiddelbar nærhet, er et stort parkanlegg med store  
gressarealer, trillestier, vannspeil og skatepark. I sommerhalvåret er det en rekke  
arrangementer i parken, blant annet biltreff, gatefotball, mosjonsløp, utekino og ikke  
minst Barnas Færderfestival med konserter, hoppeslott og morsomme leker og  
konkurranser. Rett ved parken ligger også Tønsberg svømmehall. Det er ellers kort vei  
til Ringshaugstranda.

Brygga, byens hovedpulsåre og samlingspunkt i over tusen år, ligger bare en kort  
rusletur fra boligen. Her er en rekke kafeer, restauranter og utesteder, og sommerstid  
er det et yrende liv. Da holdes det også sommershow og standup på Oseberg kulturhus  
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